S-11L10シリーズ
超低出力電圧 低飽和型
CMOSボルテージレギュレータ
© Seiko Instruments Inc., 2009-2010 Rev.2.0_00
セイコーインスツル株式会社 1
S-11L10シリーズは、CMOS技術を使用して開発した、低出力電圧、高精度出力電圧、低消費電流の150 mA出力電流正電
圧ボルテージレギュレータです。

Bタイプ アクティブ“H” あり
Dタイプ アクティブ“H” なし
3.  パッケージ
図面コード
パッケージ名
パッケージ図面 テープ図面 リール図面 ランド図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD －
SNT-6A(H) PI006-A-P-SD PI006-A-C-SD PI006-A-R-SD PI006-A-L-SD
4.  製品名リスト
4. 1 S-11L10シリーズBタイプ
ON / OFF論理 ：アクティブ“H” 定電流プルダウン ：あり
表2
出力電圧 SOT-23-5 SNT-6A(H)
0.8 V±15 mV S-11L10B08-M5T1U S-11L10B08-I6T2x
0.9 V±15 mV S-11L10B09-M5T1U S-11L10B09-I6T2x
1.0 V±15 mV S-11L10B10-M5T1U S-11L10B10-I6T2x
1.1 V±15 mV S-11L10B11-M5T1U S-11L10B11-I6T2x
1.2 V±15 mV S-11L10B12-M5T1U S-11L10B12-I6T2x
1.3 V±15 mV S-11L10B13-M5T1U S-11L10B13-I6T2x
1.4 V±15 mV S-11L10B14-M5T1U S-11L10B14-I6T2x
1.5 V±1.0% S-11L10B15-M5T1U S-11L10B15-I6T2x
1.6 V±1.0% S-11L10B16-M5T1U S-11L10B16-I6T2x
1.7 V±1.0% S-11L10B17-M5T1U S-11L10B17-I6T2x
1.8 V±1.0% S-11L10B18-M5T1U S-11L10B18-I6T2x
1.9 V±1.0% S-11L10B19-M5T1U S-11L10B19-I6T2x
2.0 V±1.0% S-11L10B20-M5T1U S-11L10B20-I6T2x
2.1 V±1.0% S-11L10B21-M5T1U S-11L10B21-I6T2x
2.2 V±1.0% S-11L10B22-M5T1U S-11L10B22-I6T2x
2.3 V±1.0% S-11L10B23-M5T1U S-11L10B23-I6T2x
2.4 V±1.0% S-11L10B24-M5T1U S-11L10B24-I6T2x
2.5 V±1.0% S-11L10B25-M5T1U S-11L10B25-I6T2x
2.6 V±1.0% S-11L10B26-M5T1U S-11L10B26-I6T2x
2.7 V±1.0% S-11L10B27-M5T1U S-11L10B27-I6T2x
2.8 V±1.0% S-11L10B28-M5T1U S-11L10B28-I6T2x
2.9 V±1.0% S-11L10B29-M5T1U S-11L10B29-I6T2x
3.0 V±1.0% S-11L10B30-M5T1U S-11L10B30-I6T2x
3.1 V±1.0% S-11L10B31-M5T1U S-11L10B31-I6T2x
3.2 V±1.0% S-11L10B32-M5T1U S-11L10B32-I6T2x
3.3 V±1.0% S-11L10B33-M5T1U S-11L10B33-I6T2x
備考 1. 上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：GまたはU
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = Uの製品をお選びくださ
い。
 超低出力電圧 低飽和型 CMOSボルテージレギュレータ
Rev.2.0_00 S-11L10シリーズ
セイコーインスツル株式会社 5
4. 2 S-11L10シリーズDタイプ
ON / OFF論理 ：アクティブ“H” 定電流プルダウン ：なし
表3
出力電圧 SOT-23-5 SNT-6A(H)
0.8 V±15 mV S-11L10D08-M5T1U S-11L10D08-I6T2x
0.9 V±15 mV S-11L10D09-M5T1U S-11L10D09-I6T2x
1.0 V±15 mV S-11L10D10-M5T1U S-11L10D10-I6T2x
1.1 V±15 mV S-11L10D11-M5T1U S-11L10D11-I6T2x
1.2 V±15 mV S-11L10D12-M5T1U S-11L10D12-I6T2x
1.3 V±15 mV S-11L10D13-M5T1U S-11L10D13-I6T2x
1.4 V±15 mV S-11L10D14-M5T1U S-11L10D14-I6T2x
1.5 V±1.0% S-11L10D15-M5T1U S-11L10D15-I6T2x
1.6 V±1.0% S-11L10D16-M5T1U S-11L10D16-I6T2x
1.7 V±1.0% S-11L10D17-M5T1U S-11L10D17-I6T2x
1.8 V±1.0% S-11L10D18-M5T1U S-11L10D18-I6T2x
1.9 V±1.0% S-11L10D19-M5T1U S-11L10D19-I6T2x
2.0 V±1.0% S-11L10D20-M5T1U S-11L10D20-I6T2x
2.1 V±1.0% S-11L10D21-M5T1U S-11L10D21-I6T2x
2.2 V±1.0% S-11L10D22-M5T1U S-11L10D22-I6T2x
2.3 V±1.0% S-11L10D23-M5T1U S-11L10D23-I6T2x
2.4 V±1.0% S-11L10D24-M5T1U S-11L10D24-I6T2x
2.5 V±1.0% S-11L10D25-M5T1U S-11L10D25-I6T2x
2.6 V±1.0% S-11L10D26-M5T1U S-11L10D26-I6T2x
2.7 V±1.0% S-11L10D27-M5T1U S-11L10D27-I6T2x
2.8 V±1.0% S-11L10D28-M5T1U S-11L10D28-I6T2x
2.9 V±1.0% S-11L10D29-M5T1U S-11L10D29-I6T2x
3.0 V±1.0% S-11L10D30-M5T1U S-11L10D30-I6T2x
3.1 V±1.0% S-11L10D31-M5T1U S-11L10D31-I6T2x
3.2 V±1.0% S-11L10D32-M5T1U S-11L10D32-I6T2x
3.3 V±1.0% S-11L10D33-M5T1U S-11L10D33-I6T2x
備考 1. 上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：GまたはU
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = Uの製品をお選びくださ
い。

GND一点アース
VOUTVIN
VSS
ON / OFF
*1.  CINは入力安定用コンデンサです。
*2.  CLには1.0 μF以上のセラミックコンデンサが使用できます。
図11
注意 上記接続図および定数は、動作を保証するものではありません。実際のアプリケーションで十分な評価の上、
定数を設定してください。
 使用条件
入力コンデンサ（CIN） ：1.0 μF以上
出力コンデンサ（CL） ：1.0 μF以上（セラミックコンデンサ）
注意 一般にシリーズレギュレータは、外付け部品の選択によっては発振するおそれがあります。上記コンデンサを
使用した実機で発振しないことを確認してください。
 入力、出力コンデンサ（CIN, CL）の選定
S-11L10シリーズでは、位相補償のためVOUT－VSS間の出力コンデンサが必要です。全温度において、容量値1.0 μF
以上のセラミックコンデンサで安定動作します。また、OSコンデンサ、タンタルコンデンサやアルミ電解コンデンサ
を使用する場合も容量値1.0 μF以上であることが必要となります。
出力コンデンサ値により、過渡応答特性である出力オーバーシュート、アンダーシュート値が変わります。
また、入力コンデンサもアプリケーションによって、必要な容量値が異なります。